TỔNG CỤC LÂM NGHIỆP

CỤC KIỂM LÂM

Số:             /KL-XDLL

V/v rà soát, tổng hợp, đề xuất

vị trí việc làm, định mức biên chế

công chức Kiểm lâm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2020

Kính gửi: Chi cục Kiểm lâm các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01/6/2020 của Chính phủ

về vị trí việc làm và biên chế công chức, để có căn cứ xây dựng vị trí việc làm,

định mức biên chế, cơ cấu ngạch công chức Kiểm lâm và Văn bản số

6301/BNN-TCCB ngày 14/9/2020 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

về việc xây dựng Thông hướng dẫn về vị trí việc làm và định mức biên chế

chuyên ngành thuộc lĩnh vực Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. Để có căn cứ

xây dựng vị trí việc làm và định mức biên chế chuyên ngành đối với Kiểm lâm

toàn quốc, Cục Kiểm lâm đề nghị Chi cục Kiểm lâm báo cáo thực trạng và đề

xuất biên chế Kiểm lâm theo mẫu biểu kèm theo.

 Thời gian gửi về Cục Kiểm lâm chậm nhất ngày 28/9/2020, gửi 01 bản

điện tử qua email: dangquocbao0105@gmail.com.

Cục Kiểm lâm đề nghị Chi cục Kiểm lâm các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu VT, XDLL.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Thiện

		2020-09-22T16:54:20+0700

		2020-09-22T17:01:20+0700

		2020-09-22T17:01:20+0700

		2020-09-22T17:01:20+0700

		2020-09-22T17:01:20+0700